





FORM 7A

[See rule 10(A)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the Legislative Assembly From the 217- Ramnagar Assembly Constituency


Sl. No.	Name of candidate Candidates' Photo.	Address of candidates	*Party affiliation	Symbol Alloted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognized National and State Political Party				
1	AKHIL GIRI 	VILL.- ATHILAGORI, PO.- CONTAI, P.S.- CONTAI, DIST.- PURBA MEDINIPUR, PIN.-721401	All India Trinamool Congress	Flowers & Grass
2	SABYASACHI JANA 	VILL.- TALKANTALIA, PO.- BALISAI, P.S.- RAMNAGAR DIST.- PURBA MEDINIPUR, PIN.-721423	Communist Party of India (Marxist)	Hammer, Sickle and Star
3	SWADESH RANJAN NAYAK 	MOUZA : SHANKARPUR PO.- BODHRA P.S.: MANDARMONI COASTAL DIST: PURBA MEDINIPUR	Bharatiya Janata Party	Lotus
(ii) Candidates of registered political parties (Other than recognized National and State Political Parties)				
4	ARATI PAHARI 	VILL : CHANDANPUR PO.- CHANDANPUR HAT P.S.: RAMNAGAR DIST.-PURBA MEDINIPUR PIN: 721446	Socialist Unity Centre of India (Communist)	Battery Torch
5	TRAYEE PRADHAN 	GHOL (MORAM RASTAR PURBANGSHA),GHOL, RAMNAGAR, PURBA MEDINIPUR,	Right to Recall Party	Pressure Cooker
(iii) Other Candidates				
NIL	NIL	NIL	NIL	NIL

Place : Contai

Date : 12.03.2021






* Applicable in the case of candidates mentioned under categories(i) and (ii) above.

1. Sub. By Notifn. No. S.O.558 (E), dated the 9th August, 1996 for Form 7A


Returning Officer
217-Ramnagar L.A.C.
 Returning Officer,
 217 Ramnagar L.A.C.

নির্দেশ ৭ক
(নিয়ম (১০)(১)দ্রষ্টব্য)
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

২১৭-রামনগর ব্লোকসভা-বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন।

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম ও ছবি	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
১	অখিল গিরি 	গ্রাম-আঠিলাগড়ি পো: থানা-কাঁথি জেলা-পূর্ব মেদিনীপুর পিন ৭২১৪০১	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
২	সব্যসাচী জানা 	গ্রাম - তলকাটালিয়া পো:- বালিসাই থানা -রামনগর জেলা-পূর্ব মেদিনীপুর পিন কোড নং-৭২১৪২৩	ভারতের কমিউনিস্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কাণ্ডে , হাতুড়ি ও তারা
৩	স্বদেশ রঞ্জন নায়ক 	মৌজা -শংকরপুর পো:- বোধড়া থানা -মন্দারমনি কোষ্টাল জেলা-পূর্ব মেদিনীপুর	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
৪	আরতী পাহাড়ী 	গ্রাম-চন্দনপুর পো:-চন্দনপুর হাট থানা -রামনগর জেলা-পূর্ব মেদিনীপুর পিন-৭২১৪৪৬	সোস্যালিস্ট ইউনিটি সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিস্ট)	টর্চ
৫	ত্রয়ী প্রধান 	ঘোল (মোরাম রাস্তার পূর্বাংশ),ঘোল, রামনগর, পূর্ব মেদিনীপুর	রাইট টু রিকল পার্টি	প্রেসার কুকার
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
নাই	নাই	নাই	নাই	নাই

স্থান-কাঁথি
তারিখ- ১২/০৩/২০২১


রিটার্নিং অফিসার
২১৭-রামনগর বিধানসভা
Returning Officer,
217 Ramnagar L.A.C.